LISTE NR. E825

@ HITACHI

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE

B WINKELSCHLEIFER

- Modell

1987-7-20
FG12SA(61)

FG12SA




ERSATZTEILE

FG12A(G1)

I:\I':s Kennziffer Teilabezeichnung Menge Bemarkungen
1 360009E Anker 220V ~ 230V 1
2 | 340138N | Stator 220v 1. einschl, 3, 14
3 931867 Biirstenklemmae 2
4 939496 Kugellager {626 VVC2PS2-L) 1
5 | 949323 Schraubs M4 x12 1 (10 Stiick)
B 938312 Scheibeschalterknopf (B) 1
7 998340 Gehiuse 1 einschl. 10
8 —_ Leistungsschiid 1
9 932642 Neit D2.5x 28 2
10 | 937846 Biirstenhalter 2
11 | 999021 Kohlenbiirstan 2 {2 paar)
12 937847 Biirstenkappe 2
13 982021 Innensechskant-Schneidschraube D4 x 70 2
14 | 980063 Klemme 2
15 957561 HITACHI-Aufschrift 1
16 | 982033 Schiebestab 1
17 | 938299 Feder 1
18 982023 ~ Lagerbuchse 1
19 931701 Lagervarreigelung 1
20 | 956633 Seitengriff 1
21 982032 Kreuzkopf-Schneidschraube D5 x 25 4 mit Federscheibe
22 9820312 Schutzvorrichtungsplatte 1
23 938217 Getrigbadeckel . 1
24 1 93307 Sondermutter M6 1
25 938047 Ritzal 1
26 98721 Kretzkopf-Maschinenschraube M4 x 10 5 mit Federscheibe
27 937876 Lagerabdeckung 1
28 939385 Kugellager {608VVC2 PS2-L) 1
29 938206 Innenahdeckuny 1
30 937815 Schalterdeckel 1
31 982034 Kreuzkopf-Schnheidschrauba D4 x 12 1 mit Unteriegscheiba
32 9378142 Schalter (B) 1
33 980063 Klemme 2 fiir AnschluBschnur
34 991312 Stérschutz 1
35 980063 Kiemma 3 filr Stdrschutz
38 930446 Krauzkopf-Schneidschraube D4 x 16 5 mit Untertegscheibe
37 935522 Metallbiichse 1
3B | 938046 Zahnrad t
39 938058 Lagerabdeckung (B) 1
40 | 939387 Kugellager {6001VVCM PS2-1.) 1
41 | 937135 Filzdichtung 1
42 | 991311 Stopfhiichsa 1
43 987203 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 12 4 mit Federscheibe
44 | 840220 Scheibenkeil 1
45 991310 Spindei 1
46 949241 Kreuzkopf-Maschinenschraube M5 x 20 1 {10 Stiick)
47 | 949454 Federscheibe 1 fir M5 (10 Stiick)
48 | 937816Z | Radschutz (A) 1 einschl. 46, 47
49 9378172 Rad-Unterlegscheibe 1
50 | 9378192 Kunstharzrad 115 mm 1 (10 Stiick}
51 9378182 Rad-Mutter 1
52 938045 Getriebe 1 einschi. 25, 38
53 982044 Schalterhalter 1

N
|




ERSATZTEILE

FG12SA(G1)

;;:s Kenngziffer Teilebazeichnung Menge Bemerkungen
54

55

56 | 960266 Schnuranschlufkiemmer L

57 953327 Schnurschutz 1

58 998341 Hinterabdackung 1

89 5004092 Anschlufischnur 1




STANDARDZUBEHOR

FG128A{G1)

Pos.
Nr.

Kennziffer

Teilebezeichnung

Menge

Bemerkungen

501

873929

Schliissel

14 mm

502

9383322

Schliissal




